
Prefeitura

Vargem Grande do Sul
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.vgsul.sp.gov.br/licitacao/detalhe/297/

Código da publicação: 297

Data da emissão do comprovante: 15/07/2025 00:33:26

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 2/2019

N° do Processo/Ano: 2/2019

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 19/09/2019 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 19/09/2019 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 19/09/2019 00:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido
Objeto: Execução de obra de recuperação de Dissipador de Águas Pluviáis (Dissipador de Energia),
localizado no final da Av. Manoel Gomes Casaca, margem direita Rodovia SP-215, Sentido Casa
Branca, mediante a contratação de empresa especializada para realização dos serviços com
fornecimento de materiais, equipamentos e mão de obra, conforme condições previstas no edital do
processo em epígrafe.EditalAta de HabilitaçãoAta de Julgamento de PropostaExtrato do
JulgamentoContrato 021/2019Termo de Rescisão do Contrato 021/2019
Resumo: Execução de obra de recuperação de Dissipador de Águas Pluviáis (Dissipador de
Energia), localizado no final da Av. Manoel Gomes Casaca, margem direita Rodovia SP-215, Sentido
Casa Branca, mediante a contratação de empresa especializada para realização dos serviços com
fornecimento de materiais, equipamentos e mão de obra, conforme condições previstas no edital do
processo em epígrafe.EditalAta de HabilitaçãoAta de Julgamento de PropostaExtrato do
JulgamentoContrato 021/2019Termo de Rescisão do Contrato 021/2019

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
19/09/2019 00:00:00tp002-2018-ct04-rescisao Baixar

https://www.vgsul.sp.gov.br/licitacao/detalhe/297/execucao-de-obra-de-recuperacao-de-dissipador-de-aguas-pluviais-dissipador-de-energia-localizado-no-final-da-av-manoel-gomes-casaca-margem-direita-rodovia-sp-215-sentido-casa-branca-mediante-a-contratacao-de-empresa-especializada-para-realizacao-dos-servicos-com-fornecimento-de-ma/
https://www.vgsul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/tp002-2018-ct04-rescisao.pdf


Prefeitura

Vargem Grande do Sul
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
19/09/2019 00:00:00ct-021-2019 - RECUPERAÇÃO DO DISSIPADOR DE ÁGUA... Baixar

19/09/2019 00:00:00EXTRATO JULGAMENTO HABILITAÇÃO E PROPOSTA Baixar

19/09/2019 00:00:00ATA JULGAMENTO PROPOSTA Baixar

19/09/2019 00:00:00ATA HABILITAÇÃO Baixar

19/09/2019 00:00:00tp002-2019-reabertura Baixar

https://www.vgsul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ct-021-2019 - RECUPERAÇÃO DO DISSIPADOR DE ÁGUAS PLUVIAIS - VERDEBIANCO.pdf
https://www.vgsul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/EXTRATO JULGAMENTO HABILITAÇÃO E PROPOSTA.pdf
https://www.vgsul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ATA JULGAMENTO PROPOSTA.pdf
https://www.vgsul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ATA HABILITAÇÃO.pdf
https://www.vgsul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/tp002-2019-reabertura.zip

